
Promoce, Imatrikulace

Compiled Jun 28, 2024 10:41:11 AM by Document Globe ®   1

Promoce a Imatrikulace akademického roku 2023/2024
• Imatrikulace

17. 9. 2024 Bc. promoce
Aula v Profesním domě, Malostranské nám. 25, Praha 1
20. 9. 2024 Mgr. promoce
Velká aula Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1

•
•
UPOZORNĚNÍ
Na začátku i v průběhu slavnostní promoce nebo imatrikulace mohou být pořizovány fotografické, filmové a zvukové
snímky, popř. videozáznamy. Nebude-li některý z účastníků souhlasit se zpracováním přímého fotografického snímku
zaměřeného na jeho osobu, může požádat poskytovatele fotografických služeb, aby záznam nepořizoval, popř. již
pořízený záznam zničil. Pokud by se některý z absolventů nechtěl ze stejného nebo podobného důvodu slavnostní
promoce zúčastnit, může požádat, aby mu byl doklad o ukončení studia vydán samostatně na studijním oddělení fakulty.
https://www.promoce.cz/

Promoce a Imatrikulace v akademickém roce 2024/2025
• Imatrikulace 24. 10. 2024

Velká aula Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1
9:00 a 11:00 hod.

• 22. 11. 2024 a 25. 11. 2024 Bc. promoce
Aula v Profesním domě, Malostranské nám. 25, Praha 1
28. 11 2024 Mgr. promoce
Velká aula Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1

• 17. 6. 2025 Bc. promoce
26. 9. 2025 Bc. promoce
Aula v Profesním domě, Malostranské nám. 25, Praha 1

20 .6. 2025 Mgr. promoce
19.9. 2025 Mgr. promoce
Velká aula Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1

UPOZORNĚNÍ
Na začátku i v průběhu slavnostní promoce nebo imatrikulace mohou být pořizovány fotografické, filmové a zvukové
snímky, popř. videozáznamy. Nebude-li některý z účastníků souhlasit se zpracováním přímého fotografického snímku
zaměřeného na jeho osobu, může požádat poskytovatele fotografických služeb, aby záznam nepořizoval, popř. již
pořízený záznam zničil. Pokud by se některý z absolventů nechtěl ze stejného nebo podobného důvodu slavnostní
promoce zúčastnit, může požádat, aby mu byl doklad o ukončení studia vydán samostatně na studijním oddělení fakulty.

FTVS-153-version1-imatrikulace_11102019v2.doc
FTVS-153-version1-.

